
議案乙第１２号 

令和２年度伊万里市介護保険特別会計補正予算（第４号） 

 令和２年度伊万里市の介護保険特別会計補正予算（第４号）は、次に定めるところに

よる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から、歳入歳出それぞれ３，４３４千円を減額し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ６，４０６，１５２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

令和３年３月１日提出 

伊万里市長 深 浦 弘 信 

－75－



－76－



－77－



－78－



－79－



－80－



－81－



－82－



－83－



－84－


	空白ページ



